
 

 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 518/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

 

Khánh Hòa, ngày 15 tháng 4 năm 2022 
                                                            

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn tiền ở ký túc xá học kỳ II, năm học 2021-2022  
  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG  

 Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của 

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành 

Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha 

Trang; 

Căn cứ Quyết định số 636/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 5 năm 2021 của 
Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định 

miễn, giảm tiền ở ký túc xá đối với học sinh, sinh viên; 

Theo biên bản họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện, xét miễn, giảm học 
phí, hỗ trợ chi phí học tập; miễn, giảm tiền ở KTX; chính sách nội trú, học bổng 

cho sinh viên là con đồng bào dân tộc thiểu số thuộc vùng miền núi tỉnh Khánh 
Hòa; khen thưởng, kỷ luật và cho thôi học học sinh, sinh viên ngày 13 tháng 4 năm 
2022; 

 Xét đề nghị của trưởng phòng Công tác HSSV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn 100% tiền ở ký túc xá học kỳ II, năm học 2021–2022 cho 05 

HSSV.  

( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Chế độ miễn tiền ở ký túc xá đối với học sinh, sinh viên được thực 

hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác HSSV, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính, 

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ- Sản xuất, Trưởng các đơn vị có liên quan và học 

sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận               HIỆU TRƯỞNG      
- Như điều 3 (VBĐT);  

- Cổng thông tin HSSV;   
- Lưu: VT, KH-TC (2b), TT DVSX, CTHSSV.                                                                          

                                                                                      

 

 

                                                                                             ThS. Nguyễn Văn Lực                                                                                                                                                                    

 



Stt Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên lớp
Mức

LP/tháng 

Tổng tiền miễn 

(đ)
Đối tượng miễn tiền ở ký túc xá 

A B C D E F G=E*5 H

1 DTC14CD3A10 Võ Minh Thương 13/05/2002 ĐTC14CĐ3A 110.000 550.000

2 COT14CD3B27 Nguyễn Tấn Quốc 10/01/2002 COT14CĐ3B 110.000 550.000

3 CD-CGKL1509 Trương Nguyễn Hoàng Phúc 22/08/2003 CĐ-CGKL15 110.000 550.000

4 MLD14CD3A22 Phạm Sĩ Nguyên 02/08/1997 MLĐ14CĐ3A 110.000 550.000

5 DTC14CD3A17 Trần Minh Vũ 21/10/2002 ĐTC14CĐ3A 110.000 550.000

2.750.000

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Danh sách này có 05 học sinh, sinh viên

DANH SÁCH HSSV ĐƯỢC MIỄN TIỀN Ở KÝ TÚC XÁ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021 – 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 518/QĐ-CĐKTCN ngày 15 tháng 4 năm 2022

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

Tổng cộng

HSSV tham gia đội tự quản an 

ninh trật tự ký túc xá, hoàn thành 

xuất sắc nhiệm vụ


		2022-04-15T14:57:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-15T15:36:36+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




